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 DWUDZIESTA CZWARTA NIEDZIELA W CZASIE ZWYKŁYM 

 rok „C” 

                                Psalm: „Wielkich dzieł Boga nie zapominajmy” 

Tak, Bóg daje wszystko, aby nas zbawić. W języku biblijnym, ale chyba też w każdym innym, „syn 

jednorodzony” oznacza po prostu „wszystko”. Miłujący ojciec bardziej bowiem ceni życie jednorodzonego 

syna niż własne. Bóg daje więc najwyższą cenę za nasze zbawienie. Dlaczego? Ponieważ jesteśmy dla Niego 

bezcenni, pomimo naszych grzechów i naszej niewierności. Bóg nie wyrzekł się nas, chociaż my nie raz 

wyrzekamy się Jego. Ocala nas miłość Boga i tylko ona. Nie zbawią nas żadne nasze wysiłki. Zbawienie można 

jednak odrzucić, zignorować je i dalej żyć z dala od Boga. Wówczas też Bóg nas nie potępia. Wówczas 

potępiamy sami siebie. 
 
 

        ODPUST MARYJNY 

             14 września 2025 r. w Brampton,  
        ku czci 

             Pani Ludźmierskiej Matki Pocieszenia 

           Królowej Polonii Kanadyjskiej, 

         którą w Brampton czcimy w figurze 

         poświęconej przez św. Jana Pawła II  
           12:30 – Suma Odpustowa, której przewodniczy i homilię głosi 

o. Marcin Szafors, OMI 
 

Po mszy św. Komitet Kultu MBL zaprasza na odpustowy  

Festyn Parafialny przy domu MBL. 

Serdecznie witamy 
nowego wikariusza, o. Tomasza Jarosza, OMI 

oraz  

o. Pawła Nyrka, OMI 
Życzymy Ojcom błogosławionego czasu w naszej wspólnocie. 

 

JUBILEUSZE MAŁŻEŃSTWA  

Tegoroczne pary jubileuszowe:  
Krystyna i Jerzy Rutkowski    60 lat 

Janina i Jerzy Więckowski    45 lat 

Danuta i Ryszard Syslo    35 lat 

Renata i Sławomir Zięć    30 lat 

Stanisława i Kazimierz Joniec   30 lat 

Irena Bancerzewska i Paweł Trzeciecki   30 lat 

Aleksandra i Janusz Gąsienica                 20 lat 

Magdalena i Szymon Walczak   10 lat 

Anna i Marcin Kozielec    10 lat 

Natalia i Robert Kalbarczyk      10 lat 
 

Jubilatom życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na wspólnej 

drodze życia. 

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
       Przez sakrament Chrztu św. do wspólnoty Kościoła została włączona:  

 

Maya De Beer 
  

                      Nowo ochrzczonej, rodzicom i chrzestnym, życzymy  
                  Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na każdy dzień. 
 

 

25 – lecie posługi sióstr Misjonarek Chrystusa Króla 

w naszej wspólnocie. 
W niedzielę, 21 września zapraszamy na mszę św.  o godz. 12:30 

w intencji sióstr MChR. 

Z tej to okazji gościć będziemy  

Matkę Generalną s. Ewę Kaczmarek MChR z Polski oraz 

Delegatkę s. Karolinę Zarembę MChRz Chicago 

Po mszy św. zapraszamy na poczęstunek „Pot Luck”  

w sala w Villa Polonia.  

 

 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
- We wrześniu od poniedziałku do piątku o godz. 18:30. W tym tygodniu 

prowadzi roża 13, Matki Bożej z Guadalupe. 

- Różaniec w intencji księży – wtorki po wieczornej mszy św.  
 

ADORACJA CHRYSTUSA W NAJŚW. SAKRAMENCIE 
Chętni, którzy chcieliby dołączyć do grupy adorujących, szczególnie  

okresie wakacyjnym, proszeni są o kontakt z p. Beatą Konieczną  

tel. 905-878-7407 lub 647-403-7407. 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA  
W niedzielę 28 września br. po mszy o godz. 12:30 grupa „Iskra 

Bożego Miłosierdzia” z Łodzi oraz Sanktuarium Miłosierdzia Bożego z 

Białegostoku, w rocznicę beatyfikacji bł. Michała Sopoćki, spowiednika św. 

Faustyny, zaprasza do wspólnej modlitwy na ulicach miast świata. Treść 

tegorocznych intencji oraz więcej informacji na stronie  www.iskra.jezuici.pl  
 

KATECHEZA 2025– 2026 
Środa: 18:30 – 19:30 przyg. do sakramentu Bierzmowania j. pol. i  j. ang.  

Czwartek: 18:00 – 19:00 „Dobry Pasterz” j. ang. (dzieci 3 - 5 lat) 

   18:00 – 19:00 przyg. do Pierwszej Komunii j. pol. i j. ang. 

Sobota: 

13:30 – 14:30 „Dobry Pasterz” j. pol. (dzieci 3-5 lat) 

13:30 – 14:30 Senior Kids j. pol. (dzieci 5, 6, 7 lat)  

13:30 – 14:30 przygotowanie do Pierwszej Komunii  j. pol.   

13:30 – 14:30 dzieci z klas 3 - 5 (pokomunijne) j. pol.  

Trwają zapisy na katechezy. Formy rejestracyjne  należy pobrać ze strony 

internetowej http://demazenod.org/, Wypełnione formy należy przesłać na adres 

siostra.eugeniusz@gmail.com lub dostarczyć do biura parafialnego do końca 

września br. Przy zapisie na I Komunię i Bierzmowanie wymagany jest akt 

chrztu św. dziecka oraz podpisy obojga rodziców. 

Rozpoczęcie katechezy w tygodniu po Thanksgiving. 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
W parafii św. Maksymiliana Kolbe od 6 października do 24 listopada br. 

Zajęcia w poniedziałki o godz. 20:00 w sali parafialnej. Rejestracja na 

stronie www.kolbe.ca + 
 

TOWARZYSTWO RÓŻAŃCOWE 
- Zaprasza w niedzielę, 21 września br. o godz. 18:00 na mszę św., a po mszy 

na 24 godzinną Adorację Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie z „Maryją 

Matką Nadziei”, którą zakończy msza św. 22 września br. o godz. 19:00 

- Sabota, 27 września br. o godz. 8:30 msza św., a po mszy Warsztaty 

Różańcowe z ks. Maciejem Będzińskim z Polski. Po mszy zapraszamy na 

poczęstunek.  
 

INTENCJE MSZALNE NA ROK 2026 
Przyjmowane będą w środę, 1 października br. od godz. 9:00 do 20:00 w 

zakrystii. Jedna rodzina może zamówić (jednorazowo) jedną intencję niedzielną 

i dwie w tygodniu. Po tym terminie, intencje należy zamawiać w godzinach 

otwarcia biura parafialnego. Nie przyjmujemy intencji telefonicznie i 

internetowo! 
 
 

ZAPISY DO PARAFII i ZMIANY ADRESU   
Rodziny i osoby, które dołączyły do naszej wspólnoty, zachęcamy do 

formalnego zapisu. Formy zapisu i zmiany adresu są dostępne na 

www.demazenod.org oraz w biurze parafialnym. Wypełnione formy można 

składać w biurze lub wrzucić do koszyka w czasie kolekty. 
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REKLAMY W BIULETYNIE PARAFIALNYM 

- Osoby prywatne oraz firmy, które chciałyby umieścić reklamę w biuletynie 

parafialnym proszone są o kontakt z biurem parafialnym do 30 września b. r. 

Tel: (905) 451-1422. Wkładka z reklamami jest UMIESZCZONA w biuletynie 

drukowanym na każdą niedzielę oraz na stronie internetowej 

parafia@demazenod.org, w zakładce „Biuletyn”. Zapraszamy serdecznie 

wszystkich zainteresowanych i jednocześnie zachęcamy do korzystania z usług 

firm zamieszczających reklamę w biuletynie parafialnym. 

- Zgłoszenia dotyczące zmian nazwisk liderów grup parafialnych lub numerów 

ich telefonów na okładce biuletynu parafialnego, przyjmujemy do 30 września 

w biurze parafialnym Tel. 905-451-1422. 
 

PIELGRZYMKOWE SPOTKANIE 
Zabawa – Obiad z Grilla - 20 września 2025 r. 

Kolacja, zabawa, loteria, film z pielgrzymki; grają: DJ Bocian i Maciek 

Informacje: tel. 647-588-5870 lub 416-873-7652 

40 DNI DLA ŻYCI 
Od środy, 24 września do niedzieli, 2 listopada br. będzie miała miejsce w 

Mississauga kolejna akcja obrony życia od poczęcia do naturalnej śmierci. 
Nasza Parafia zaproszona jest do czuwania w niedzielę, 5 i 12 października br. 

od godz. 7:00 do 19:00. Więcej informacji na ulotkach w przedsionku kościoła 

lub mississauga40days@gmail.com www.40daysforlife.com/mississauga/ 

ŁAŃCUCH ŻYCIA 
 „Łańcuchu Życia” to modlitewne i pokojowe świadectwo przeciwko zbrodni 

aborcji. W tym roku nasza parafia jest proszona o zgromadzenie się wzdłuż 

Steeles Ave. na wysokości naszego kościoła w niedzielę, 5 października po 

mszy św. o godz. 12:30. 
 

INTENCJE MISYJNE i MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 

Gregorianka – wrzesień/ październik 

- Za śp. Stanisławę Kulik – rodzina 
Osoby, które chciałyby zamówić gregoriankę lub mszę św. „misyjną”, 

proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
 

SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa SEYA (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Harcerze - wtorki od 16 września br. - od 18:00 do 20:00 

- Grupa „Katolickie Mamy” – wtorek, 23 września br. o godz. 19:30,  

                                                     salka św. Faustyny 

- Świecki Zakon Karmelitów Bosych – sobota, 20 września br. godz. 

                                                                  18:00, sala św. Wojciecha 

KAWA i PĄCZKI 
14 września br. – Piknik parafialny 

21 września br. – Grupa Misyjna 

28 września br. – Towarzystwo Różańcowe 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 19 września br. – zespół „Źródło”. Chętnych prosimy o kontakt z p. 

Aleksandrą tel. 647-830-8364. 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie pracowali 

przy naszej parafii: 

Praca przy kościele – E. Klepacki, S. Kolanowski, T. Kopacz, E. Snarski, A. 

Skalski 

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur Kuś, Dudek, Thompson-Stokoe oraz: B. 

Sarkowicz, M. Żbikowska, B. Lasota, B. Pierzchlewska,, U Michalczuk, M. Sikora, F. 

Szapiel, Homa, Z. Slota, R. Jasek, członkowie Żywego Różańca 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu parafii. 
 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit” - teren w koło kościoła   - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma      - $170,000.00 

Zebraliśmy do tej pory - $110,963. 00 co stanowi 65,27 % całej sumy. 

II SKŁADKA  
- Dzisiaj zbierana jest druga kolekta na pokrycie rachunków (elektryczność) 

- W następną niedzielę zbierana będzie druga kolekta na potrzeby misji wśród 

rdzennej ludności w Kanadzie 

OFIARA 
Utrzymanie parafii ………………………………….…  $11,080.00 
Rachunki (elektryczność) …............................................. $3,482.00 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 
SOBOTA, 13 września – św. Jana Chryzostoma, biskupa i doktora 

                                             Kaścioła 

  8:30 – 1. Za śp. Tadeusza Schab – córka 

 – 2. O Boże błog. i potrzebne łaski dla Łukasza Polowczyk z okazji 40 

                  urodzin 

 – 3. …… 

          – Nabożeństwo fatimskie 

17:00 – Za śp. zmarłych z naszej parafii i naszych bliskich  

             (kaplica cmentarna) 

18:30 – O powołania kapłańskie i misyjne 

NIEDZIELA, 14 września – Podwyższenie Krzyża Świętego 
  8:00 – W intencji Parafian 

  9:30 – Dziękczynna z prośbą o dalsze błog. dla Marcina – mama 

11:00 – Z śp. Marię, Antoniego i Jerzego Winiarskich oraz Marię Jamróz  

              i Janinę Nowakowicz 

12:30 – 1. O Boże błog. i łaskę zdrowia dla członków komitetu Kultu Matki 

                 Bożej Ludźmierskiej 

          – 2. Za śp. członków komitetu Kultu Matki Bożej Ludźmierskiej 

          – 3. Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. dla par 

                obchodzących jubileusze małżeńskie 

18:00 – O Boże błog. dla Beaty Lasoty z okazji 60. urodzin 

PONIEDZIAŁEK, 15 września – Najświętszej Maryi Panny 

                                                         Bolesnej 
  8:30 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla Łukasza Polowczyk w 40. rocz. 

              urodzin – rodzice i siostra 

19:00 – Za śp. Weronikę, Franciszka i Michała Bułka 

WTOREK, 16 września – św. męczenników Korneliusza, papieża 

                                           i Cypriana, biskupa 
  8:30 – Za śp. Patrycję i Zbigniewa Sakowicz – rodzina 

19:00 – Za śp. Janinę Słowińską – mąż z dziećmi 

 – Nabożeństwo do św. Jana Pawła II 

ŚRODA, 17 września  
  8:30 – O wszelkie potrzebne łaski i dary Ducha Świętego dla Ewy i Jana 

             oraz ich synka Kodi – rodzice 

19:00 – Nabożeństwem do Matki Bożej Ludźmierskie 

          – Msza Święta w INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK, 18 września – św. Stanisława Kostki, zakonnika, 

                                             patrona Polski 
  8:30 – Za śp. Krystynę Sukta – córka z rodziną 

19:00 – Dziękczynna za otrzymane łaski dla Lynette i Dominica D’Souza 

PIĄTEK, 19 września  
  8:30 – Za śp. Marię Grywalską, Katarzynę Kawulę i Ludwikę Warmuz 

19:00 – 1. Za śp. Stefanię i Ludwika Wątrobę oraz Janinę i Władysława 

                 Ryczek 

          – 2. O Boże błog. dla Urszuli i Rafała Sawickich w 10. rocz. ślubu 

SOBOTA, 20 września – św. męczenników Andrzeja Kim Taegon,  

                                             prezbitera, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy 

  8:30 – Za śp. Apolonię i Piotra Kania oraz Stanisławę i Jana Świdzińskich –  

             dzieci 

17:00 – Za śp. Marka Sadowskiego w 3 rocz. śmierci 

18:30 – W intencji Parafian 

NIEDZIELA, 21 września  
  8:00 – Za śp. Helenę i Zygmunta Deska – syn z rodziną 

  9:30 – Za śp. Grzegorza Plachę w 14. rocz. śmierci –żona i dzieci 

11:00 – 1. W intencji Harcerzy szczepu „Zarzewie” i „Bałtyk” oraz dzieci  

                 rozpoczynających nowy rok szkolny 

          – 2. Za śp. siostrę Małgorzatę Bokatkiewicz 

          – 3. Za śp. Czesławę i Henryka Trzecieckich oraz Romanę Tomczyk – 

                 Paweł z żoną 

12:30 – W intencji sióstr Misjonarek Chrystusa Króla w 25. rocz. posługi  

             w naszej wspólnocie 

18:00 – 1. O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla Edyty 

                  i Grzegorza Cabaj w 25. rocz. ślubu 

          – 2. O potrzebne łaski na wspólnotowy czas duchowej odnowy  

                  i spotkania z Maryją dla wszystkich uczestników 
 

Czytania na 21września, XXV Niedziela w Czasie Zwykłym 
Pierwsze czytanie – Am. 8.4-7 

Psalm – 113.1-2, 4-6, 7-8 

Drugie czytanie – Flp. 2.6-11 

Ewangelia – J 3.13-17 
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